

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 – LAVIČKY

Stavební objekt: SO 01; SO 02; SO 03

Datum schválení: 9/22

Specifikace změny: §222 odst. 4 – Změny množství

Zdůvodnění změny: Výběrem objednatele byla určena nová podoba a typ lavičky, jejíž cena převyšovala původní cenu z rozpočtu v ZD. Současně byl snížen počet laviček a určeno jejich umístění

Finanční vyčíslení změny (ceny bez DPH):

SO 01	SO 02	SO 03	Celkem
55 789,37 Kč	7 353,56Kč	16 176,78Kč	79 319,71 Kč

Výsledná cena změnového listu: 79 319,71 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS: Změnový list je oprávněný, oceněný v souladu se SOD a TDS doporučuje objednateli jeho schválení

Objednatel:

Zhotovitel:

TDS:

Tomáš
Baloun

Digitálně
podepsal Tomáš
Baloun
Datum:
2022.09.12
19:37:41 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37a
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

KSO:
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ:

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 789,37
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 55 789,37	Výše daně 11 715,77
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			67 505,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Tomáš Baloun
Digitálně podepsal Tomáš Baloun
Datum: 2022.09.12 19:01:28 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37a		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			55 789,37	67 505,14
Objekt1	Stavební část		55 789,37	67 505,14
ZL3M	ZL3 SO01 Méněpráce - Stav. - Dřevěné lavičky		-439 210,63	-531 444,86
ZL3V	ZL3 SO01 Vícepráce - Stav. - Dřevěné lavičky Matějka		495 000,00	598 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

Objekt:

Objekt1 - Stavební část

Soupis:

ZL3M - ZL3 SO01 Méněpráce - Stav. - Dřevěné lavičky

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-439 210,625

D		D3	Zemní práce				-140,625
26	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	0,46875	-300,000	-140,625
	VV		0,25*0,25*0,75*2*5		0,46875		
	VV		Součet		0,46875		
D		D4	Základy				-29 070,000
37	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	7,50000	-3 569,000	-26 767,500
	VV		4*0,25*0,75*2*5		7,50000		
	VV		Součet		7,50000		
38	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	7,50000	-255,000	-1 912,500
	VV		0,25*0,75*4*2*5		7,50000		
	VV		Součet		7,50000		
39	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	7,50000	-52,000	-390,000
	VV		0,25*0,75*4*2*5		7,50000		
	VV		Součet		7,50000		
D		D8	Dokončující konstrukce a práce - podrobný popis viz A600 tabulka výrob				-410 000,000
72	K	955005	Lavička dřevěná - kotvená označ.02	ks	20,00000	-20 500,000	-410 000,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01
Objekt: Objekt1 - Stavební část
Soupis:

ZL3V - ZL3 SO01 Vícepráce - Stav. - Dřevěné lavičky Matějka

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Město Český Krumlov Projektant:
Zhotovitel: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 495 000,000

D		D8	Dokončující konstrukce a práce - podrobný popis viz A600 tabulka výrob			495 000,000	
84	K	955005	Lavička dřevěná - kotvená Matějka Design	ks	15,00000	33 000,000	495 000,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37b
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

KSO:
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ:

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 353,56
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 7 353,56	Výše daně 1 544,25
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 897,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Tomáš
Baloun

Digitálně
podepsal Tomáš
Baloun
Datum: 2022.09.12
19:21:54 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37b		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			7 353,56	8 897,81
Objekt1	Stavební část		7 353,56	8 897,81
ZL3M	ZL3 SO02 Méněpráce - Stav. - Dřevěné lavičky		-124 646,44	-150 822,19
ZL3V	ZL3 SO02 Vícepráce - Stav. - Dřevěné lavičky Matějka		132 000,00	159 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

Objekt:

Objekt1 - Stavební část

Soupis:

ZL3M - ZL3 SO02 Méněpráce - Stav. - Dřevěné lavičky

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-124 646,4375

D		D2	Zemní práce				-56,2500
16	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	0,18750	-300,000	-56,2500
	VV		0,25*0,25*0,75*2*2		0,18750		
	VV		Součet		0,18750		
D		D3	Základy				-1 590,1875
27	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	0,18750	-3 569,000	-669,1875
	VV		0,25*0,25*0,75*2*2		0,18750		
	VV		Součet		0,18750		
28	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	3,00000	-255,000	-765,0000
	VV		0,25*0,75*4*2*2		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
29	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	3,00000	-52,000	-156,0000
	VV		0,25*0,75*4*2*2		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
D		D7	Dokončující konstrukce a práce - podrobný popis viz A600 tabulka výrob				-123 000,0000
61	K	9550005	Lavička dřevěná - kotvená označ.02	ks	6,00000	-20 500,000	-123 000,0000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02
Objekt: Objekt1 - Stavební část
Soupis: ZL3V - ZL3 SO02 Vícepráce - Stav. - Dřevěné lavičky Matějka

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Město Český Krumlov Projektant:
Zhotovitel: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 132 000,0000

D		D7	Dokončující konstrukce a práce - podrobný popis viz A600 tabulka výrob			132 000,0000	
74	K	9550005	Lavička dřevěná - kotvená Matějka Design	ks	4,00000	33 000,000	132 000,0000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37c
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO03

KSO:
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ:

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 176,78
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 16 176,78	Výše daně 3 397,12
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			19 573,90

Projektant

Tomáš
Baloun
Digitálně podepsal Tomáš Baloun
Datum: 2022.09.12 19:23:08 +02'00'

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37c		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO03		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			16 176,78	19 573,90
Objekt1	Stavební část		16 176,78	19 573,90
ZL3M	ZL3 SO03 Méněpráce - Stav. - Dřevěné lavičky		-82 823,22	-100 216,10
ZL3V	ZL3 SO03 Vícepráce - Stav. - Dřevěné lavičky Matějka		99 000,00	119 790,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO03

Objekt:

Objekt1 - Stavební část

Soupis:

ZL3M - ZL3 SO03 Méněpráce - Stav. - Dřevěné lavičky

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-82 823,219

D		D3	Zemní práce				-28,125
22	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	0,09375	-300,000	-28,125
	VV		0,25*0,25*0,75*2*1		0,09375		
	VV		Součet		0,09375		
D		D4	Základy				-795,094
33	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	0,09375	-3 569,000	-334,594
	VV		0,25*0,25*0,75*2*1		0,09375		
	VV		Součet		0,09375		
34	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	1,50000	-255,000	-382,500
	VV		0,25*0,75*4*2*1		1,50000		
	VV		Součet		1,50000		
35	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	1,50000	-52,000	-78,000
	VV		0,25*0,75*4*2*1		1,50000		
	VV		Součet		1,50000		
D		D8	Dokončující konstrukce a práce - podrobný popis viz A600 tabulka výrob				-82 000,000
66	K	9550005	Lavička dřevěná - kotvená označ.02	ks	4,00000	-20 500,000	-82 000,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO03
Objekt: Objekt1 - Stavební část
Soupis: **ZL3V - ZL3 SO03 Vícepráce - Stav. - Dřevěné lavičky Matějka**

Místo: Datum: 22. 6. 2022
Zadavatel: Město Český Krumlov Projektant:
Zhotovitel: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 99 000,000

D		D8	Dokončující konstrukce a práce - podrobný popis viz A600 tabulka výrob			99 000,000	
79	K	9550005	Lavička dřevěná - kotvená Matějka Design	ks	3,00000	33 000,000	99 000,000